BP 1178 f 315r 05 zo 26-09-1389.

Johannes Tempeleer de jongere gaf uit aan Henricus Roefs soen van Wijtfen een stuk land, in Gerwen, tussen kvw Henricus van den Laer enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 3 penning oude cijns, en thans voor een n-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Gerwen te leveren. De brief van Henricus overhandigen aan Egidius die Bruijn snijder.

Solverunt ambo.

Johannes (dg: fi) Tempeleer junior peciam terre sitam in parochia de Gherwen inter hereditatem (dg: h) liberorum quondam Henrici van den Laer ex uno et inter comunem plateam ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico Roefs soen de Wijtfen ab eodem hereditarie possidendam pro III denariis antiqui census (dg: domino fundi) exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione decem et octo lopinorum siliginis mesure de Nuenen danda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et primo) et in (dg: Nue) Gherwen tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Gerardus et Dordrecht datum dominica post Mathei. Traditur litera Henrici Egidio die Bruijn sartori.

BP 1178 f 315r 06 zo 26-09-1389.

Petrus gnd Rovers soen van den Eijnde droeg over aan hr Henricus Buc priester en aan Willelmus Koelner een hofstad met gebouwen naast de stadsmuur, naast de Baseldonkse Poort, tussen erfgoed van Egidius gnd Voeghel de jongere enerzijds en erfgoed van Yda van den Hoevel anderzijds, zowel vóór als achter 20 hamervoet breed, aan voornoemde Petrus in cijns uitgegeven door Walterus van Hijntam, belast met de cijns in de brief vermeld.

Petrus dictus Rovers soen van den Eijnde domistadium quoddam situm iuxta murum oppidi de Busco iuxta portam dictam die Baseldoncscche Port inter hereditatem Egidii dicti Voeghel junioris ex uno et inter hereditatem Yde van den Hoevel ex alio et quod domistadium predictum continet tam ante quam retro viginti pedatas dictas hamervoet in latitudine datum ad censum dicto Petro a Waltero de Hijntam prout in litteris #simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus# (dg: dedit ad he) supportavit domino Henrico Buc presbitro et Willelmo Koelner cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum supra.

BP 1178 f 315r 07 zo 26-09-1389.

Johannes van Berlikem verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Gerardus Hadewigen soen) #Johannes de Berlikem# prebuit et reportavit. Testes datum supra.